
平成 29 年９月３日 

 

NPO 法人日本車いすダンススポーツ連盟 

ジャパンパラダンススポーツ協会 

会員理事皆様 

NPO 法人日本車いすダンススポーツ連盟 

ジャパンパラダンススポーツ協会 

理事長 八 木 江 里 （公印略） 

 

謹啓 酷暑の候、会員各位みなさまに於かれましてはご清祥にてお過ごしの事と拝察致し、

心よりお慶び申し上げます。 

 つきましては、下記の要領にて「平成 29 年度総会・理事会」を開催致します。 

 今般の案件は当連盟の重要案件となります年間行事の運営案、人事改選等、会員皆様方

には何卒ご配慮いただけますようお願い申し上げます。 

 尚、委任状は署名捺印してご返送賜りたくお願い申し上げます。総会の期日が迫ってお

りますので、ＦＡＸ（03-3774-2277）にて委任状を送付頂き、その後、本書面を送付頂

ければ幸いです（ＦＡＸのない場合は至急返信を頂けますでしょうか）。開催期日を過ぎま

しても総会の重要決議ですので、ご返送賜れば幸甚です。 

                                                     

理事長  八 木 江 里（公印略） 

理 事  炭 山 眞理子（公印略） 

 

謹白 

 

記 

 

日時：平成２９年９月９日（土） 午後５時半～午後７時半（予定） 

場所；東京都障害者福祉会館 

住所；〒108-0014 港区芝五丁目-18-2（最寄駅：JR 田町駅、都営三田駅） 

 

議案事項 

1. 平成 28 年度事業完了及び収支報告の件 

2. 平成 29 年度事業予算及び収支決算に際する補正予算の件 

3. 役員の改正の件 

4. その他 



以上 


